PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司深圳福田中心区支行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

汇丰银行（中国）有限公司深圳福田中心区支行已于 2025 年 6 月 16 日变

更营业场所。按照原中国银行保险监督管理委员会关于《银行保险机构许可证

管理办法》的有关要求, 换领《中华人民共和国金融许可证》，机构住所相关内

容已更新，现予以公告。

机构名称: 汇丰银行（中国）有限公司深圳福田中心区支行

机构住所: 深圳市福田区福田街道福安社区中心四路 1-1 号嘉里建设广场

第三座 T3 座 3901、3902、3903、3904

机构编码: B0047S244030003

联系电话: 0755-25138636

以上情况, 特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司深圳福田中心区支行

2025 年 6 月 16 日